

Stala Idrottsförenings verksamhetsberättelse för år 2019

Styrelsens utseende: Barbro Erlandsson,	ordförande / Stala Änglar
Annelie Olsson,	kassör / pojkar >13 år
Carina Olsson	sekr. /kontaktperson Orust FC (dam och flickor >13)
Ann-Charlotte	
Andersson	v. ordf. / barnansvarig 6-12 år
Per-Ola Isaksson,	anläggningsansvarig
Pauline Rossödal	ledamot
Vakant	ledamot

Styrelsen har under året haft 11 styrelsemöten och arbetat med olika arbetsområden. 6 ledarträffar har genomförts med bra diskussioner och delaktighet. Stala IF har 398 medlemmar, registrering har skett i Idrott Online. (394 medlemmar 2018)

Stala IF fyllde 75 år den 18 januari. Jubileumsårets stora händelse var flicklandskampen i Nordisk flick 16 år som spelades på Lövängen, föreningens första landskamp. Efter många timmars förberedelser med Annelie Olsson i spetsen kom så matchdagen. Filmtornet, ambulans, vip-rum och reklam runt anläggningen var på plats. Måndag 8/7 kl 13.00 spelade Danmark - Finland 4-0. Lagen tågade in med P08/09 och flickor som maskotar. Lagens föräldrar stämde in i nationalsångerna och en härlig stämning rådde under matchen. Från Bohusläns Fotbollsförbund (BFF) erhöll Stala IF en signerad matchtröja som nu finns inramad i klubbstugan.

Inför landskampen byttes staketet längs en lång- och en kortsida runt Lövängen med medel från Thordénstiftelsen 30.000 och Orust kommun 50.000 även till garageportar.

Vid Parasport Bohuslän-Dals årsmöte fick Stala IF igenom sin motion om en gemensam kalender på Parasport Bohuslän-Dals hemsida. Förbundet stöder Stala IF och Stala Änglar när vi arrangerar Orust Lion och Tjörn Lion cup, för spelare med funktionsvariation.

Stala IF har haft ett nytt samarbete med Varekils skola och Klara Våhlberg under våren. Under två fredagar har ledare från Stala IF bedrivit träning i olika grupper för skolans låg och mellanstadium på öppen skoltid. Stala IF vill presentera sin verksamhet och erbjuda möjligheten att prova på fotboll. Barnen bjöds på frukt i paus.

Ö-trampen, föreningens motionslopp på cykel arrangerades 2018 efter flera års vila, fick tyvärr ställas in p.g.a. för få anmälningar, var planerad 27/4. Stala IF ställde upp med en grupp på Vätternrundan, har också cyklat Kungälvsvrundan, Göteborgsgiro och Orust MTB-Giro. Ola Kristensson har haft 2 ungdomsträningar – cykelskoj för barn upp till 10 år på Lövängen.

Stala IF har påbörjat ett utvecklingsarbete Diplomerad förening i samarbete med Svenska Fotbollförbundet (SvFF) och BFF. 2 enkäter är genomförda och föreningen kommer att arbeta vidare med resultaten av enkäterna.

Herrseniorerna avslutade samarbete med Myckleby IK under 2018 och gör nu sin tredje säsong i division fyra Bohuslän-Dal. Herrarna fick en tuff säsong på grund av en liten samt ung trupp och målvaktsproblem.

Bland 12 deltagande lag hamnade Stala på 11:e plats 22 3 4 15 24-73 -49 13 poäng.

U-laget spelade i år i en serie i Västergötland Pojkar division 1, 19+ med tre överåriga.

Inspirerande att möta nya motstånd även om resvägen var längre. 9 lag deltog i serien och Stala placerade sig på en åttonde plats. 16 4 3 9 29-48 -19 15 poäng. Säsongen avslutades med spel i en futsalserie div 2 Bohuslän. Serien avslutas januari 2020.

Damerna blev 2:a 2018 men erbjöds i februari en ledig plats i div 1 Norra Götaland då Ämtevik dragit sig ur, Orust FC var bästa tvåa i alla division två serier. Damerna fick en svår uppgift då laget drabbades av många skador. Trots hjälp av två amerikanskor som anslöt under säsongen blev det en sista plats av 12 lag. 22 3 5 14 25-70 -45 14 poäng.

Under året har ett nytt upplägg provats ang. representationslagets spelplatser. Under våren delade Stala och Myckleby på hemmamatcherna medan Gilleby och Henån delade höstens matcher. Upplägget kommer att utvärderas.

Under hösten erbjöds Orust FC en ledig plats efter IFK Uddevallas i regional futsalserie, Södra Götaland. Föreningen hade ett extra årsmöte för godkännande av futsalspel.

Hemmamatcherna spelade i Henåns sporthall och serien avslutas januari 2020.

U-laget har spelat i damer division 3 Bohuslän Dal och slutade nia av 10 lag. Med följande rad 18 4 1 13 23-70 -47 13 poäng.

Orust fotboll är fyra föreningar som samarbetar på grund av små ålderskullar för pojkar 13-17 år. Deltagande föreningar är Gilleby, Henån, Morlanda och Stala. Myckleby som valde att avsluta samarbetet 2018 för yngre än spelare födda 2004, ingår från och med sen höst, åter i samarbetet. Inför 2020 ingår åter de 5 ursprungsföreningarna, Gilleby, Henån, Morlanda, Myckleby och Stala för spelare födda 2006 och tidigare. För spelare födda 2007 inleddes inget Orust fotboll samarbete utan här bedriver Morlanda ett lag i egen regi. Lagen har tränat enligt ett rullande schema om föreningen har ledare och tävlat för Orust fotboll. Ett samarbetsavtal finns mellan föreningarna. Under 2019 har Morlanda GoIF varit värdförening och redovisat aktivitetsstödet gemensamt för dessa lag. Alla spelare i Orust fotboll pojkar är medlemmar i värdföreningen (enligt rullande schema) utan avgift efter krav från LOK-stödet. En arbetsgrupp för Orust fotboll med representanter från Orustföreningarna leds av Annelie Olsson. Under hösten träffade denna arbetsgrupp BFF för diskussioner om fortsatt seriespel i samarbetskonstellationen.

Orust fotboll har i Stala IF:s namn deltagit i seriespel i futsal för pojkar födda 2003, som också varit ett kval till DM. Serien slutförs under 2020.

På flicksidan från 13 år har Gilleby, Stala IF, Myckleby IK, Morlanda GoIF och Henåns IF sina spelare i Orust FC, då föreningarna inte får ihop egna lag.

Stala IF har tre killar av 16 Lucas Lidberg, Jonatan Samuelsson och Herbert Lyrhem som representerade BFF vid utvecklingslägret i Halmstad (tidigare elitpojklägret).

Orust Fotboll har deltagit i Gothia cup med ett lag i Pojkar 15. Grupptvåa efter två vinster, och kvalificerade sig till A-slutspel. 64 dels final mot BK Astrio slutade med förlust 2-4.

Stala pojkar 18 slutade trea i den jämna gruppen där de tre första lagen hade alla 6 poäng. Målskillnad fick avgöra och då hamnade Stala på den tredje platsen och B-slutspel. Här avancerade man ända till semifinal, där matchen Stala IF- Sävedalen slutade 0-1.

Orust FC 18 vann sista gruppsspelsmatchen med ett riktigt målkalas som resulterar i en positiv målskillnad. En andraplats i gruppen ger en plats i A-slutspelet. Det blev dock förlust mot danska Odense.

Stala IF bedriver barnfotboll för flickor och pojkar mellan 6-12 år i fem olika grupper. De yngsta spelarna 6- och 7-åringarna introduceras i föreningen under gemensamma former i bollskoj. Ledarna inbjuds till speciella ledarträffar för genomgång av föreningens verksamhet. Barnen blir registrerade i föreningen när de börjar i bollskoj.

Åtta- och nioåringar introduceras i femmannafotbollen och spelar sammandrag medan tio- elva- och tolvåringar spelar sjuanna fotboll i sammandrag eller seriespel.

I år har alla smålag tränat samtidigt på måndagarna för att underlätta för föräldrar som har flera små barn i föreningens verksamhet.

Arrangemang

Fotbollsskolan

Landslagets fotbollsskola arrangerades under två dagar den 25-26 maj (barn födda 2006-2013). 61 barn var med under de två dagarna mellan kl 10-15. 12 ledare, 11 spelare varav 5 seniorer och tre ”mammor” i köket. På lördagen var det åldersindelad med olika stationer, (målvakt, teknik, spel och domarkunskap). Taccos serverades till lunch. Söndag: mångkamp (frågesport, inkast, straffar, vattenkedja, och spel i sargen) Grillad hamburgare till lunch. Årets segrare – Manchester City coachad av Lina Albertsson. Föräldrar till flickor och pojkar 07/08 har pumpat bollar, delat ut tröjor och varit behjälpliga med olika sysslor. Fotbollsskolan kostade 450 kr. Koordinator för fotbollsskolan är Carina Olsson tillsammans med Klara Våhlberg och Roger Lidberg.

Stala-dagen

Nationaldagen bjöd på fint väder, en stor publik och den svenska flaggan vajade bredvid Stala flaggan på Lövängen. Som brukligt är firade Stala IF sin föreningsdag med olika aktiviteter och gratis entré, nu för elfte året.

Stala-dagen inleddes med match mellan Stala IF- IK Svane i div 4 2-2. Därefter match i div 1 mellan Orust FC- Rävåsen 0-6 och avslutningsvis Orust FC lag 2- IFK Strömstad i division 3 1-4. Före matchstart tågade herrarna in med sina maskotar P08/09 och kunde avlyssna nationalsången av Linn Andreasson. Hannu Lintunen sjöng nationalsången inför dammatchen. Ett pampigt inslag, dagen till ära. Bollregn arrangerades som vanligt i paus och tunnbröd fanns till försäljning. Supporterklubben hade flera aktiviteter lotterier, kiosken och grillen igång. Gratis entré men 50/50 lotter fanns till försäljning

Orust och Tjörn Lions cup

Stala IF och Stala Änglar har arrangerat Orust Lion cup 29 lag på Lövängen och Ängö Schakt Arena i 6 divisioner samt Tjörn Lion cup inomhus med 11 deltagande lag i Häggvallsskolan i 3 divisioner. Nytt för i år var att inga matcher fick sluta oavgjort, då fick straffar tillgripas. Division 10 för spelare med begränsad rörlighet blev den största klassen med 8 deltagande lag. Cuperna vänder sig till spelare med funktionsnedsättning och har genomförts med stöd av Parasport Bohuslän-Dal och Orust Lion respektive Tjörn Lion. Alla spelare erhåller guldmedaljer och lagpris till segrande lag i alla divisioner

Landskampen

Bohusläns FF stod som värdar för en Nordisk flickturnering 2-8 juli. Stala IF tilldelades en placeringsmatch om 7:e och 8:e plats.

BFF:s kontaktperson var Johanna Stenborg och SvFF:s kontaktperson var Samantha Carlsson.

Föreningen har haft en projektgrupp bestående av: Annelie Olsson (föreningsansvarig), Pauline Rossödal (styrelse), Carina Olsson (styrelse), Barbro Erlandsson (styrelse), Krister Nyrén (arena), Morgan Stahlgård (arena), Henrik Andersson (arena), Camilla Vesterlund (kiosk) och Laila Sandberg (resurs).

För att få anläggningen så fin som möjligt, arrangerades 4 st arbetskvällar (11, 18, 25 juni samt 2 juli) där olika arbeten genomfördes på vår anläggning.

En generalrepetition torsdagen den 4 juli genomfördes och en full arbetsdag söndagen den 7 juli. Som bas för vår planering har vi haft en checklista med ca 250 olika punkter som olika personer som ansvariga inom föreningen.

Kommunikationen om landskampen har skett via Instagram, planscher och hemsida. Krister Nyrén har publicerat fina foton på hemsidan.

35 bollkallar där både tjejer och killar från föreningens lag samt ett 30-tal funktionärer hjälpte till på själva landskampsdagen. Ett 50-tal betalande åskådare såg landskampen. Alla engagerade spelare och ledare inom föreningen erbjöds gratis inträde och uppskattningsvis var det ca 250 personer på Lövängen denna dag.

Själva matchen finns här:

https://drive.google.com/drive/folders/1nf_YvXaXu37Tf3G88G_GQUmdPOAY8_XW?usp=sharing

Det var mycket arbete att planera denna landskamp men en väldigt positiv upplevelse där det var helt magiskt att se hur vi tillsammans slöt upp, förberedde, genomförde och avslutade landskampen, på ett utomordentligt sätt, med engagemang och med ett leende. I tillägg så fanns det oerhört många av våra övriga ideella ledare och lag på plats redo för att bidra om det behövts.

Sommarcup

Stala IF:s traditionsenliga sommarcup F28+ och P35 genomfördes inte under året.

Luciacup

Orust FC arrangerade i år själva Luciacupen för dam och herrseniorer samt P35.

12 herrlag, 8 damlag och 8 P35 korplag deltog. Real Corona futsal slog Skärhamns IK herrfinalen. Älvängen vann på straffar mot Orust FC i damfinalen. Bullaren vann med 1-0 mot Derome i P35 finalen.

Klubbmästerskapet

Klubbmästerskapet spelades den 12 oktober, andra lördagen i oktober. F11/12 födda 07/08 kunde i år bärga hem mästerskapet efter vinst i finalen mot P10 födda 09.

Det var 11 deltagande lag, som indelades i två grupper. Grupp A: P13/14, P15/A, P15/1, Herr U, Ledare/föräldrar P 11, Grupp B: F10, P10, Dam U, F13, F11-12. Handikappsystemet är tänkt att ge de yngsta en favör med både bonusstraffar och plusmål. Det blev en trivsamt tillställning där äran står på spel.

I år genomfördes årets barnfest denna dag där medaljer delades ut och Supporterklubben bjöd på fika. Våra yngsta spelare i bollskoj spelade match mot föräldrarna före finalen i KM.

Årsfesten

Den 19 oktober var det dags för årsfesten och 75-årsjubileum som i år förlades till klubbstugan med 50-tal deltagare. Damerna, herrarna, styrelse och supporterklubben var inbjudna som tack för den fina insatsen de gör för föreningen. Bohusläns Fotbollsförbund (BFF) hade ingen representant att skicka så Barbro fick dela ut följande utmärkelser;

Diplom till ungdomsledare Magnus Martinsson Svenska Fotbollsförbundet (SvFF), Erik Samuelsson BFF + SvFF, Ulrika Isaksson BFF + SvFF, Roger Lidberg BFF + SvFF, Jörgen Andersson BFF och Stefan Torkar BFF

Diplom ledare BFF Annelie Olsson

Förtjänsttecken i brons BFF Per-Ola Isaksson

Diplom ledare SvFF Per-Ola Isaksson

Föreningen har också sökt utmärkelse för Barbro Erlandsson som utdelas vid SvFF årsmöte 2020. Hos Parasport Bohuslän-Dal har föreningen sökt utmärkelse för Annika Zäll och Lars-Erik Feuk, ansökningarna handläggs 2 ggr per år.

Laila Sandberg höll i trådarna. Den goda maten lagade Anki Stahlgård. Kaffe och tårta med "Stala IF 75 år" serverades senare på kvällen. Tomas och Freddan spelade blandad musik. Herrarna tilldelades sina priser. Marcus Olsson uppmärksammades med en tennpokal för drygt 200 tävlingsmatcher i Stala IF:s representationslag. Årets ungdomsledare Anna Samuelsson tilldelades Märta Olssons minnespris av förra årets pristagare Erik Samuelsson. Damerna fick sina priser vid Henåns årsfest och valde att inte delta vid Stalas årsfest.

Föreningsutveckling/Utbildning

Flera ledare har deltagit vid Orust kommuns utbildningsvecka v 45 vid olika föreläsningar.

Barbro Erlandsson deltog vid BFF:s utvecklingsdagar i november på Bohusgården.

Thomas Olsson har gått utbildning C.

Stala IF har påbörjat arbetet att bli en Diplomerad förening initierat av SvFF i samarbetet med BFF. Arbetet bygger på att få en struktur på sin förening inom 6 olika område; 1. Inriktning

och ledning 2. Ledarförsörjning 3. Spelarutbildning 4. Ekonomisk styrning 5. Kommunikation 6. Demokrati och delaktighet. Första enkäten till ledare och styrelseledamöter är utskickad. Den är presenterad av Mikael Wireby och åtgärder är gjorda. BFF har med Stratos Kenstanlis och Mikael Wireby haft två träffar med P05/06 och P08/09 10/4 och 17/4 angående spelarutbildning och värdegrundsarbete.

Enkät nr 2 till spelare och föräldrar fem, sju och nio-manna är utskickad i slutet av året och kommer att analyseras 2020.

I samarbete med SISU har flera lärgrupper genomförts inom bl.a. föreningsutveckling, landskampsarrangemang och fotbollsskola.

Strax före årsskiftet söktes pengar från projektet Alla är olika olika är bra för teambildning för pojkar 08/09.

Inför 2020 kommer Stala IF begära in nya utdrag ur belastningsregistret, vilket är en lag från årsskiftet.

Stala IF har erhållit pengar från BFF till Bohuslyftet large 15000 kr, och utvecklingsdagar (BFF) 2900 kr. I Bohuslyftet har ingått deltagande vid olika utbildningar, och öppna träningar för spelare zonvis dit föreningen har skickat flickor och pojkar.

Henrik Andersson föreningens domaransvarig har stöttat våra unga domare mycket bra. Ingen ny domarutbildning har genomförts p.g.a. föreningen i år inte haft lag som spelat sammandrag.

Representation

Kenneth Börjesson och Barbro Erlandsson representerade Stala IF vid Parasport Bohuslän-Dals årsmöte. Barbro Erlandsson representerade föreningen vid BFF:s årsmöte och representantskapsmöte.

Ekonomi

Medlemsavgiften har varit oförändrad under året; Aktiva 500 kr, Familj 700 kr Passiva/stöd, bollskoj och unga änglar 200 kr.

Stala IF har i grunden en stabil ekonomi även om investeringarna i form av staketbyte och totalrenovering av garage ger konsekvenser. Föreningen arbetar på olika sätt för att få in pengar till verksamheten och för att betala och amortera lånet på konstgräsplanen. Intäkter kommer bl.a. från sponsorer, uthyrning av konstgräsplanen, bingolotter prenumerationer, försäljning av bingolotter uppsittarkvällen, gräsroten (5.400 kr) och idrottsrabattshäften. I idrottsrabattshäftet våren erbjöd Stala IF gå två betala för en till herrarnas A-lagsmatcher Föreningar har hyrt ut anläggningen för träningsläger till andra föreningar.

Sponsorgruppen har bestått av Charlotte Svensson, Tomas Kaisenborg och Stefan Sandberg. I samband med att fakturan sänts ut av Annelie Olsson bifogades ett tackbrev där det fanns en länk till föreningens verksamhetsberättelse. Sponsorerna tackas genom att bjudas in till en seriematch för herrarna och bjöds på enklare förtäring. Årets julkort presenterades digitalt på hemsidan med ett tack för året, kortet bestod av 9 kort från föreningens verksamhet.

Föreningen har tecknat ett treårigt avtal med Stadium och Adidas som ger bonus på inköpt material till Stala IF och föreningens medlemmar.

Anläggning

Det är mycket arbete runt skötseln av anläggningen, gräsplaner, konstgräsplan, klubbstugan och underhåll, allt arbete sker ideellt. Arbetet med garaget har fortsatt under året och plåten på taket och portarna är på plats. Stig Skoglund, Börje Rossödal, och Örjan Johansson har lagt plåten. Portarna monterades i december av Per-Ola Isaksson, Morgan Stahlgård, Börje Rossödal och Örjan Johansson.

Inför landskampen gjordes flera insatser och anläggningen fick en ansiktslyftning, bl.a. målades bollförrådet, avbytarbåsen och hela anläggningen storstädades. Flaggstänger monterades. Anläggningskommittén hade en egen arbetsdag.

Staketet utmed 11-manna gräsplanens långsidan utmed gatan och kortsidan mot skogen har bytts ut under våren. Thordénstiftelsen har bidraget med 30.000 kr. Orust kommun har bidraget med 50.000 kr till staket och portar.

Bohusläns Fotbollsförbund har genomfört två samlingar, utbildningar och match mellan Bohuslän Pojkar 03- Hallands pojkar 03 i cupen på Ängö Schakt Arena.

Två föreningar Morlanda och Torp har haft träningstid på Ängö Schakt Arena. Krister Nyrén har ansvarat för bokningar och uthyrning av konstgräsplanen.

Stala IF har erbjudit Frivården Vänersborg en plats för en kille som ska göra samhällstjänst. Per-Ola Isaksson har varit kontaktperson. Tyvärr sköttes inte närvaron från denna person på ett tillfredsställande sätt och platsen fick avslutas.

Orust kommun har utfört omfattande arbete på parkering och skolområde utanför föreningens anläggning vilket har påverkat tillgängligheten till anläggningen.

Birgitta Johansson, Astrid Andersson och Karl-Olof Olsson har skött städning av klubbstuga, omklädningsrum i klubbstugan och föreningens omklädningsrum i skolans källare.

Anläggningsgruppen består av Per-Ola Isaksson, Morgan Stahlgård, Krister Nyrén, Örjan Johansson, Lennart Isaksen och Henrik Andersson.

Föräldraförening

Stala IF vill att alla lag utser 2 föräldrar som ingår i föräldraföreningen. Föräldrarna fördelar senare olika sysslor till lagets föräldrar för att avlasta ledarna på olika sätt. Föreningen behöver hjälp vid arbetsdagar på anläggningen.

Hemsidan

Föreningen har hemsidan via Laget.se. Många personer bidrar med att uppdatera hemsidan med Krister Nyrén som webmaster. Spelare, ledare, föräldrar och medlemmar kan hitta mycket information bara att gå in på www.stalaif.se. Stala IF finns att följa på facebook, instagram och twitter. Kallelsen till årsmötet läggs på hemsidan enligt uppdateringen av stadgarna 2009. Föreningen har under året varit mer aktiv på instagram med fler användare. Fogis fotbollens gemensamma dataprogram underlättar arbetet för våra ledare och eventuella

matchändringar uppdateras direkt. Ledare får utbildning i FOGIS. SvFF har under året lanserat en app Min Fotboll där man kan följa resultaten för sina lag.

Supporterklubben

Supporterklubben bidrar med tillskott till alla lag, så de kan på åka på cuper, träningsläger m.m. Supporterklubben ansvarar för att kiosken är öppen till samtliga matcher med hjälp från föräldrar, och för skogspromenaderna vår och höst. Det är många som går varje vecka på olika platser. Arbetet runt skogspromenaderna har lagts ut på lagen. Supporterklubben hjälper också till vid barnavslutningen, KM, fotbollsskolan och Orust Lions cup, vilket föreningen är mycket tacksam för. Inbrottslarmet som installerades 2017 har varit en god investering och har hållit tjuvarna borta. Föreningen har ett mycket bra samarbete med supporterklubben. Supporterklubben har i år bidraget med 50.000 kr till portar och staket.

Herrgymnastik

Föreningen bedriver herrgymnastik i gymnastiksalen i Varekils skola på torsdagar. Ett 10-tal herrar blandar gymnastik och innebandy under trivsamma former. Ledare är Anders Strömberg och herrarna är mycket träningsflitiga. Varje termin avslutas med gemensam fika. Kommunen tar ut hyra för Varekils gymnastiksal.

Stala IF kan se tillbaka på ett jubileumsår med blandade framgångar. Föreningen bedriver en bred verksamhet för såväl stora som små. Konstgräsplanen och handikappanpassande klubbstugan ger mycket bra förutsättningar och föreningen kan med tillförsikt se framtiden an.

Stala IF styrelse

Respektive lags verksamhet presenteras nedan

Herrseniorerna

Herrarna började träna utomhus i januari 2 ggr per vecka. 70 utomhus träningar har genomförts. Truppen har bestått av ca 30 spelare.

Cuper

Inomhusturneringar som laget deltagit i är Billfinger cup, Ecus cup och Luciacupen. Extra roligt var att tillsammans med vårt damlag delta i en ECUS cup, en mixad cup där damer och herrar deltar tillsammans. Damerna spelar första halvlek och herrarna spelar andra halvlek. Seger i finalen med 3-0 mot Färgelanda. Utomhus har vi deltagit i DM för seniorer och 1 lag i KM.

Träningsmatcher under försäsong spelades i DM:s gruppsspelsmatcher.

Futsalserie startade 3/11

Herrarna har spelat med ett lag i division 4 Bohuslän/Dal och ett lag i Pojkar div 1 Västergötland 19+, med 3 överåriga.

A-laget slutade på en 11:e plats av 12. Stala 22 3 4 15 24- 73 -49 13 poäng

U-laget slutade på en 8:e plats av 9. Stala 16 4 3 9 29- 48 -19 15 poäng

Träningsläger

I år förlades träningslägret i Spanien 17 -21/3 med 20-talet deltagare.

Efter träningarna på torsdagarna har laget bjudits på mat som Laila Sandberg lagat.

Priser

På årsfesten i klubbstugan delades det ut priser till våra spelare

Uppmuntringspris Oscar Samuelsson

Årets skyttekung Jesper Frykberg division 4 och Liam Rundberg U-lag

Utvecklingspris Karl Persson A-lag, Max Andersson U-lag

Årets spelare Marcus Olsson A-lag Karl Persson U-lag

200 matcher Marcus Olsson har gjort 204 matcher

Öppna träningar har arrangerats under november och nya spelare har deltagit. Herrseniorerna har arrangerat två skogspromenader. Julfirande tillhör traditionerna som herrarna håller på.

En arbetsgrupp bestående av Bo Andersson, Gunnel Bengtsson, Gunilla Olsson, Bert Olsson, Börje Rossödal och Pauline Rossödal har arbetat parvis med förberedelser av herrarnas matcher. Det handlar om att hissa flaggor, ta fram träningsbollar, matchbollar och hörnflaggor, ta upp entré etc. då det finns få lag till antalet som kan vara matchvärdar.

Ledare har varit Robin Olofsson, Jörgen Andersson, Magnus Martinsson, Håkan Erixon, Martin Sandling, och Laila Sandberg.

Damseniorerna Orust FC

Styrelsen har bestått av: Hannu Lintunen ordf. Julia Skoglund sek. Rosemarie Våhlberg kassör, Fredrik Sahlsten v.ordf, Roger Björn och Björn Persson ledamot, Andrea Segerlind och Cornelia Holmlund suppleanter.

Orust FC har under året haft A-lag, U-lag, F04/05, F06 och F07/08.

Ledarskapet är en nyckel för att verksamheten ska vara attraktiv för deltagarna /spelare. Orust FC har under 2019 haft ett kompetent och engagerat ledarskap i samtliga lag. Arbetet med att implementera en ”röd linje” genom hela Orust FC har fortsatt under 2019. Ett avtal med Stadium gör att lagen beställer kläder / utrustning via hemsidan. Arbetet fortsätter med att organisatoriskt och fotbollsmässigt hitta den ”röda linjen”

Under 2019 har moderklubbarna enats om ett avtal där de deltar i Orust FC:s verksamhet på lika villkor. Det har inneburit att Orust FC lagt ut sin verksamhet på alla moderklubbarnas anläggningar. En utvärdering kommer att göras 2020 av upplägget. Ekonomiskt har Orust FC klarat budgeten med ett litet överskott. Moderklubbarnas bidrag tillsammans med sponsorer ger stabilitet.

Futsal

Det blev två futsalcuper, Luciacupen 2 lag och Billfinger cup 2 lag. I Luciacupen blev det förlust i finalen mot Älvängen på straffar. Ecus cup med mixade lag spelades med Stala och Gilleby. Stala vann i finalen mot Färgelanda med 3-0.

Orust FC satsade på spel i en av sex regional futsalliga RFL, med 8 lag 2019/20. Sju lag genomförde serien som avslutades i januari 2020. (Blev en femteplats)

DM

Laget gick obesegrade ur gruppspelen. Det blev förlust i semi där Vallen vann efter förlängning.

Seriespel

A-laget spelade i division 1 Nordvästra Götaland kom på 12:e plats av 12 med följande rad Orust FC 22 3 5 14 25-70 -45 14 poäng. U-laget spelade i division 3 Bohuslän/Dal 9:a av 10 Orust FC 18 3 2 13 25-48 -23 11 poäng.

Följande priser utdelades vid Henåns årsfest

Träningspris Emelie Larsson Spelarnas spelare Julia Skoglund

Årets skyttedrottning och assistdrottning division 1 Karin From

Årets genombrott Felicia Sköld

Årets målvakt Maria Thérèse Svensson

Årets back Julia Skoglund

Årets mittfältare Lina Albertsson

Årets anfallare Karin From

Årets citat Elsa Honsberg

Ledare för A-laget har varit: Karin From spelande huvudtränare och Stefan Kristensson. Ass. tränare Ulrika Tartagni, och Kent Persson. Lagledare Sven Nilsson A-laget, Målvaktstränare Örjan Johansson. Rehab Rosmarie Våhlberg och Gunilla Abrahamsson. Facebook Caroline Ohlsson, Instagram Cornelia Holmdahl. Webmaster Krister Nyrén. Ledare U-laget Laila Sandberg tränare, Patrik Sjögren ass. tränare och Krister Nyren lagledare

Stala Änglar

Stala Änglar är ett glatt gäng från Orust, Tjörn och Stenungsund som tränar regelbundet 1 ggr/vecka för att fotboll är en rolig lagsport där träningen ger sociala kontakter, bra motion och koordinationsträning. Laget består av 15 aktiva i olika åldrar och på träningarna är vi mellan 10 till 15 glada ungdomar. På vintern tränar vi i Ellös Sporthall och i mitten av april till och med september är träningen förlagd utomhus till konstgräsplanen i Varekil. Därefter flyttas träningen inomhus till Ellös.

Vår hemmaklubb är Stala IF som tar väl hand om oss och ser till att vi träffar andra lag i klubben. Träningen började vi i januari efter trettondagen och höll på till den 18 juni då vi gjorde ett sommaruppehåll. Avslutningen kombinerades med studentfirande och födelsefirande hos Andréas och hans familj. Vi vill framföra ett stort tack till familjen för en mycket trevlig sommarfest. Vi återupptog träningen igen den 20 augusti och hade sedan vår julavslutning enligt tradition med restaurangbesök och trevligt umgänge i Stenungsund den 17 december.

Elisabeth Nilsson har ordnat fika och lotteri vid Tjörn Lions cup vilket inbringade lite pengar.

Stala Änglar har under året deltagit i följande cuper och SM.

26 jan	Vänecup Vargön Vänersborg inomhus.
2-3 mars	Special Olympics Game Göteborg, Serneke Arena Kviberg Göteborg
4 maj	Västcupen i Kungsbacka
15 juni	Orust Lions cup (Stala Änglar arrangerar egen cup ute med 29 deltagande lag.)
28 sept	Uddevalla open i Uddevalla
26 okt	Tjörn Lions cup (Stala Änglar arrangerar egen cup inne med 11 deltagande lag.)
16 nov	Albertkampen i Långared, inomhus

Stala Änglar har kämpat bra och utvecklats som lag under året med några fina medaljplatser vid cuperna och framför allt så har vi haft ett mycket trevligt och roligt år tillsammans i laget där alla får vara med. Tyvärr har vi förlorat några spelare under året som flyttat till annan ort.

Stala unga änglar

Stala IF bedriver även verksamhet för barn med funktionsnedsättning Stala unga änglar. Verksamheten rullar på ca 12 barn upp till 16 år. Ledorden är glädje gemenskap och rörelse och man har träffats 8 gånger under året. Gruppen har träffats under flera år och det märks att gruppen utvecklas. Tryggheten, den fysiska aktiviteten och kommunikationen inom gruppen har ökat. Det är dock lite svårt att hitta barn som kan erbjudas aktivitet. Samarbete med Hannagården på Tjörn fungerar mycket bra. Ledare är Johan Sjöholm och Anna Holgersson.

Verksamheten bedrivs genom stöd från Parasport Bohuslän-Dal, Orust, Tjörn och Stenungsunds Lions. Flera föräldrar och släktingar hjälper till när Stala Änglar arrangerar sina cuper. Stala Änglar och Stala IF vill tacka alla sponsorer och bidragsgivare för det fina stöd och bidrag vi erhållit för vår verksamhet och den glädje det har gett oss under hela året 2019.

Runt Stala Änglar finns en kommitté som haft 7 möten under året, kommittén består av; Kenneth Börjesson, Lars-Erik Feuk, Annika Zäll, Jan Öberg, Johan Sjöholm och Barbro Erlandsson.

Ungdomslagen

Pojkar 15-16 år (2003-2004) Orust fotboll

Laget har bestått av ca 23-24 spelare. Laget har gjort 2 – 3 träningar per vecka och hade knappt något uppehåll mellan inne och utesäsong. Det blev totalt 99 träningar (max 20 inomhus). Laget hade ett träningsläger på Stala i mars/april med övernattnig.

3 inomhuscuper Billfinger cup P15 (silver) Höstrusket (silver) och Nyårskulan P15 (guld).

1 utomhuscup Gothia cup där laget gick till A-slutspel men det blev förlust i första slutspelsmatchen. I Futsals DM slutade laget på en tredjeplats i gruppen.

P04 har spelat i serie i både Bohuslän och Västergötland. 2 lag deltog på KM.

Några killar deltog som ledare på fotbollsskolan och Jonatan Samuelsson och Lucas Lidberg har varit domare för ungdomslagen och Stala Änglar.

Vid utvecklingslägret Halmstad representerade Jonatan Samuelsson, Lucas Lidberg och Herbert Lyrhem Bohusläns Fotbollsforbund.

Flera killar har också spelat matcher med U19-laget

Ett engagerad föräldragäng är nästan med på alla matcher och cuper, och är matchvärdar i varje hemma match. Det finns ett rullande schema på t.ex. matchvärdar, stå i kiosken och tvätta matchkläder.

Killarna hade sin avslutning på fotbollskompaniet i Trollhättan

Detta minns ledarna bäst; Anna: Lagandan, musiken i omklädningsrummet och Gothia cup är alltid ett härligt minne. Våldigt många matcher, många spelare som har utvecklats under året.

Tre killar som varit på utvecklingslägret. Jocke: Allt vi lyckades med att inte ha en enda belastningsskada under året. Erik: Gothia cup matchen emot Norala IF på Gammelstadsvallen där vi gör den bästa matchen 2019. Härlig vinst och mycket publik från Orust.

Ledare för laget Anna Samuelsson och Erik Samuelsson Stala IF, Joakim Bergkvist och Anders Linden Henån IF.

Flickor 14-15 år (2004-2005) Orust FC

Gruppen har bestått av ca 24 flickor födda 04-05. Laget har haft 79 träningstillfälle och tjejerna är mycket träningsflitiga med 80% i snitt för hela gruppen.

Inomhuscuper som laget deltagit i är Feldts cup, Valla cup, Tånga cup (Vårgårda) och Höstrusket Brastad. Utomhussäsongen började med träning och övernattnig på Knatt /Tavlebord. Två träningsmatcher mot Munkedal och Valla innan serien. Deltagit i seriespel Dalsland /Bohuslän div 3 F15 där laget blev fyra. Under dam VM hade laget en tv kväll. För att få ihop pengar har laget sålt idrottsrabatter, städar stränder och stått i cafét på Tavlebord.

Ledare för laget har varit: Anders Simonsson, Marie Gunnarsson Myckleby IK, Stellan Tendahl Gilleby IF, Johanna Berntsson Stala IF och Magnus Stenqvist Morlanda GoIF.

Pojkar 13-14 år (2005-2006) Orust Fotboll

Truppen har bestått av 18 pojkar. Laget började träna 5 januari och har tränat 2 ggr per vecka. Under januari och februari var det inomhusträning med styrka och kondition. 69 träningar blev det under året.

Pojkarna deltog i Skadevi cup med övernattnig. Laget fick möta lag som var rena -05 lag. Lite otur i form av förlust på sudden death-straff i första matchen av B-slutspel. Avslutningsdagen tillbringade spelarna med sina föräldrar på Skara sommarland.

Laget har spelat i division 6 max 14 år och serien var ömsom vin ömsom vatten. Några killar deltog på Stalas fotbollsskolan. I KM gick laget till slutspel. Avslutningen hölls på Fotbollskompaniet Trollhättan tillsammans med killarna födda 03/04. Detta minns vi bäst är Skadevi cup som är en bra cup med fint väder och bra spel.

Ledare har varit; Hanna Fahlén och Håkan Stålstad

Flickor 13 år (2006) Orust FC

Laget har bestått av 15 stycken flickor som startade träningen 5 januari. Tränade 1 ggr / vecka inomhus och 2 ggr / vecka utomhus, 20 + 55 träningar.

Har spelat två inomhuscuper Valla cup och Tånga Futsal cup, och en utomhus cup Quality Hotel cup med övernattnig. Ingen cup ledde till slutspel.

Flickorna har spelat 18 seriematcher och slutade på en sista plats. KM spelades med stor glädje. Socialt har träning avslutats med korvgrillning. Laget såg fotbollslandskampen mellan Sveriges damer - Sydkoreas damer på Gamla Ullevi.

Det flickorna minns bäst är Quality Hotel cup med en lyckad övernattnig.

Ledare har varit; Hans Lindholm Stala IF, Olof Almefjord Morlanda GoIF, Therese Olsson, Jonas Eriksson och Magnus Wallander Gilleby IF.

Flickor 11-12 år (07 08) Stala/Gilleby/Morlanda

Lager har bestått av 3 flickor födda 07 från Stala, 5 st från Gilleby/Morlanda, samt en flicka född 08 från Stala och 2 st från Gilleby/Morlanda.

Under slutet av 2018 började vi från Stala att ha gemensam träning med Gilleby/Morlanda. Började sedan säsongen med att ha en inomhusträning och därefter lagade tjejerna tacos ihop. Vi hade vi olika aktiviteter för att få ihop pengar, vi hade bland annat poängpromenad och sålde fika på lanthandeln i Tavlebord. När vi fick ihop tillräckligt mycket åkte vi till Danmark och hade övernattnig och badade. Blev väldigt uppskattat av tjejerna och de var kul att se att de blev ett lag så snabbt.

Laget spelade två inomhuscuper, Valla cup och Myckleby cup.

Sammanlagt 59 st träningar inomhus och utomhus. När utomhusträningen började har vi haft en gång i veckan på Stala och en på Gilleby.

Seriematcher har vi haft 17 st och en träningsmatch. Inga resultat räknas.

Det har varit tufft att få ihop tjejer till match. Som mest har vi haft 2 avbytare men de funkade och tjejerna fick mycket speltid och har utvecklats otroligt mycket under året tack vare mycket träningsstillfällen och matchtid. Har vissa matcher lånat tjejer från Orust FC 06, men inte så många matcher. Av de tjejer som spelat hela säsongen har vi haft närvaro på de olika aktiviteterna /träningar /matcher med 80-98%.

Tjejerna kom 1:a i klubbmästerskapet, väldigt nöjda efter 2 år i rad på andra platsen. Som avslutning med tjejerna hade vi bowling och mat på Olerys i Uddevalla och veckan efter hade vi en match mot föräldrarna som sedan avslutades med fika i klubbstugan på Stala.

Efter avslutad serie tillkommer Mycklebys flickor och truppen kommer att bestå av 23 flickor. 4 ledare tillkommer Alexander Almefjord, Sabina Johansson, Håkan Ericsson och Mattias Ström. En helg i november arrangerades ett Kick off läger på Stalas anläggning. Helgen avslutades med att laget stod i kiosken när Orust FC spelade futsalmatch.

Ledare har varit; Sara Lyröholm Stala IF, Carina Pedersen och Robert Andersson Gilleby IF.

Pojkar 9-10-11 -12 år (2007-2008-2009-2010)

Gruppen har bestått av 22-24 spelare. Laget har tränat 1 -2 gånger per vecka med start i januari. 7 träningar inomhus och 64 träningar utomhus. (1 spelare född 2007 o 2 födda 2010) 2 inomhuscuper Valla och Myckleby cup . En utomhuscup Stenungsunds cup.

P07/08 och P09/10 har spelat i var sin serie där inga tabeller redovisas.

21 st killar deltog på fotbollsskolan. Laget har varit maskotar vid såväl Stala-dagen som landskampen i Nordisk flick mellan Danmark och Finland.

En social aktivitet var matchen mellan spelarna och deras föräldrar. Laget har arrangerat en tipspromenad för supporterklubben.

Det vi minns bäst är att laget har utvecklats väldigt mycket. Laget har arbetat med värdegrunden i samarbete med BFF. I slutet av året söktes pengar från projektet Alla är olika, olika är bra till teambildning.

Ledare har varit; Therese Johansson, Jonas Andersson, Peter Lyröholm, Stefan Torkar och Henrik Andersson

Flickor 8-9-10 år (2009-2010-2011)

Truppen har bestått av 10-talet flickor samt några som har varit med och testat. Träningen startade 29/4 på Ängö Schakt Arena. 7 träningar på våren och 6 träningar på hösten.

I mitten av september spelades en träningsmatch mot Myckleby, vilken var den första match tjejerna spelat över huvud taget. Det var mycket uppskattat och ledarna kände att detta var något tjejerna måste få göra flera gånger.

Några flickor var med på fotbollsskolan. För första gången deltog flickorna i KM, men avsaknad av matchträning och orutin så gick inte flickorna vidare från grupp-spelet. Men känslan var att flickorna var nöjda med dagen ändå.

Ett stort bekymmer är att flickorna är så få bl.a. p.g.a. små ålderskullar vilket gör att föreningen kontaktat Morlanda för eventuellt samarbete 2020.

Ledare har varit; Elsa Roosberg, Anders Widegren och Thomas Andersson.

Flickor/Pojkar 6-7 år (2012-2013) Bollskoj

Laila Sandberg startade upp bollskoj i 29/4 tillsammans med några föräldrar. Föreningen försöker rekrytera föräldrar som ledare och Laila Sandberg och Ann-Charlotte Andersson

hade träffar dem under april. Bollskoj genomsyras av lek med boll. Träningstillfällena lades upp med samling, gemensamma lekar och stationsövningar.

Bollskoj har haft 40 spelare som varit på någon av de ca 10 träningarna utomhus. Flera deltog på fotbollsskolan, det var roligt. Vid KM spelade bollskoj match mot föräldrarna som också var avslutning på säsongen. Vår och höstsäsongen avslutades med fika glass/fika.

Ledare har varit; Thomas Olsson, Ola Kristensson, Ulf Wilhelmsson, Kenneth Jonsson, Clas Roosberg, Mattias Göransson, Gay Madick och Linda Olsson.